
UCHWAŁA NR 1035/2018 
ZARZĄDU POWIATU VVRZESIŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2018 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni 
do protokolarnego przekazania nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 
we Wrześni w rejonie ulicy Kościuszki, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 3896/24 
o powierzchni 0,4514 ha 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr 228DOOCV1/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Powiatu Wrzesińskiego, 
położonej we Wrześni, omoczonej geodezyjnie jako działka nr 3896/24, uchwala się co 
następuje: 

§1. Upoważnia się pracowników Wydziału Organizacyjnego Referatu Gospodarczego oraz 
Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości: 

1. Elżbietę Helman — kierownika Wydziału Organizacyjnego Referatu Gospodarczego, 
2. Macieja Michalaka — podinspektora Wydziału Organizacyjnego Referatu 

Gospodarczego, 
3. Joannę Makowską-Mirecką — inspektora Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości, 
4. Żanetę Kowalczyk — podinspektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości, 

do dokonania czynności mających na celu protokolarne przekazanie nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem biurowo-magazynowym o powierzchni użytkowej 4439 m2  oraz 
wiatą stalową o powierzchni użytkowej 320,50 m2, położonej we Wrześni w rejonie 
ul. Kościuszki, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 3896/24 o powierzchni 0,4514 ha, dla 
której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr PO1F/00033375/3, nabywcy nieruchomości wyłonionego w wyniku I rokowań na sprzedaż 
przedmiotowej nieruchomości przeprowadzonych w dniu 6 lipca 2018 roku. 

§2. Z przeprowadzonej czynności sp0rzą(172 się protokół zdawczo-odbiorczy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
- 

Ć -------- 

t • • 
e-

 

C,4onz Janievvez 


	Page 1

